Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

01 .09.2022

«Сибирский государственный университет геосистем и технологий»

(СГУГиТ)

ПРИКАЗ

Новосибирск

Об утверждении состава стипендиальной комиссии

института кадастра и природопользования на 2022/2023 учебный год

№ 1/127

В соответствии с У ставом СГУГиТ и Положением о стипендиальном

обеспечении и материальной поддержке обучающихся ФГБОУ ВО «Сибирский

государственный университет геосистем и технологий»

пр и к азы в а ю:

1. Утвердить состав стипендиальной комиссии на 2022/2023 учебный год в

следующем составе:

Дубровский Алексей Викторович - директор ИКиП, председатель комиссии;
Юрина Галина Ивановна - заместитель директора ИКиП, заместитель

Канюка Анастасия Ивановна

Черкасова Кристина

Константиновна

Иванова Татьяна Викторовна

Соловьева Софья Сергеевна

Сиротина Мария Ивановна

Борисова Александра Андреевна

Халин Дмитрий Сергеевич

председателя комиссии;

- обучающаяся гр. БЗ-32, председатель совета
старост;

- староста гр. БЗ-33, секретарь комиссии;

- староста гр. МК-21;
- староста гр. МК-12;
- староста гр. Э-32;
- староста гр. Э-21 ;
- староста гр. БЗ-22.

2. Довести настоящий приказ до членов стипендиальной комиссии и старост
групп.

3. Настоящий приказ вступает в действие с 01.09.2022.

Ректор А.П. Карпик

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Карпик Александр Петрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.11.2024 10:06:16
Уникальный программный ключ:
a39e282e90641dbfb797f1313debf95bcf6e16d5fea095734363b079f634fbda